Il fondo rustico secondo la Variante Generale del P.R.G. ha la 

destinazione urbanistica zona agricola E1. Atti di vincolo per l’utilizzo della 

cubatura di detta particella. 

La vendita dell’intero lotto così unificato avverrà al prezzo base d’asta di 

€ 13.500,00  (Euro Tredicimilacinquecento/00). 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, l’offerta in aumento non potrà essere 

inferiore ad € 300,00 (Euro Trecento /00). 

Offerta minima per la partecipazione € 10.125,00  (Euro 

Diecimilacentoventicinque/00). 

OFFERTE DI ACQUISTO 

1) Chiunque, eccetto il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla 

vendita, potrà formulare offerta di acquisto esclusivamente in via telematica, 

tramite il modulo web “Offerta Telematica” del Ministero della Giustizia a cui